[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 марта 2018                                                                                                 № 60-3
п. Целина

О схеме связи участковых избирательных комиссий Целинского района Ростовской области с Территориальной избирательной комиссией Целинского района Ростовской области в день голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

Рассмотрев схему связи участковых избирательных комиссий Целинского района Ростовской области с территориальной избирательной комиссией Целинского района Ростовской области в день голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года,

Территориальная избирательная комиссия Целинского района Ростовской области постановляет:

1. Утвердить схему связи участковых избирательных комиссий Целинского района Ростовской области с Территориальной избирательной комиссией Целинского района Ростовской области в день голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области С.В. Попову.
Председатель комиссии                                                                Е.П. Горбунов
Секретарь комиссии                                                                     Л.Д. Сычева
Приложение

к постановлению Территориальной избирательной
комиссии Целинского района Ростовской области

от 16 марта 2018г. № 60-3
Схема связи

по передаче Территориальной избирательной комиссии Целинского района информации о ходе голосования на выборах Президента Российской Федерации18 марта 2018 года
7.30 часов – об открытии избирательных участков и количестве избирателей, включенных в списки избирателей:
	№ УИК
	Об открытии избирательного участка
	Количество избирателей включенных в списки избирателей

9.30 часов - о ходе голосования и поступивших жалобах в участковую избирательную комиссию:
	Номер

УИК

	Количество

избирателей,

включенных в списки
	Количество избирателей, получивших избирательные бюллетени
	Количество жалоб, поступивших в день голосования в УИК

11.30 часов – Сведения о количестве членов участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса и наблюдателей на избирательном участке (приложение №1) и сведения о количестве представителей средств массовой информации на избирательном участке (приложение №2).

11-30 часов о ходе голосования и поступивших жалобах в участковую избирательную комиссию:

	Номер

УИК

	Количество

избирателей,

включенных

в списки

	Количество избирателей, получивших избирательные бюллетени

	Количество жалоб, поступивших в день голосования в УИК

14.30 часов о ходе голосования и поступивших жалобах в участковую избирательную комиссию:

	Номер

УИК

	Количество

избирателей,

включенных

в списки

	Количество

избирателей, включенных

в реестр заявлений (устных обращений) о голосовании вне помещения для голосования
	Количество избирателей, получивших избирательные бюллетени

	Количество жалоб, поступивших

в день голосования

в УИК

15.30 часов – Сведения о количестве членов участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса и наблюдателей на избирательном участке (приложение №1) и сведения о количестве представителей средств массовой информации на избирательном участке (приложение №2).

17.30 часов о ходе голосования и поступивших жалобах в участковую избирательную комиссию:

	Номер

УИК

	Количество

избирателей,

включенных

в списки

	Количество избирателей, получивших

избирательные

бюллетени

	Всего избирателей, принявших участие в выборах вне помещения для голосования
	Количество жалоб,

поступивших

в день голосования

в УИК

19.30 часов о ходе голосования и поступивших жалобах в участковую избирательную комиссию:

	Номер

УИК

	Количество

избирателей,

включенных

в списки

	Количество избирателей, получивших избирательные бюллетени

	Количество впервые голосующих избирателей, включенных в списки избирателей
	Количество впервые проголосо-вавших
	Количество жалоб, поступивших в день голосования в УИК

О случаях поступления жалоб, возникновения нештатных ситуаций, любых нарушениях председатель, заместитель или секретарь участковой избирательной комиссии немедленно, независимо от времени схемы связи, сообщают в Территориальную избирательную комиссию Целинского района Ростовской области на номер телефона 9-57-07.